Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«03» июня  2014г.                                                                                    №  56-447
Об отчёте начальника
муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба

Саянского района» за 2013 год

     Заслушав и обсудив отчет начальника муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Саянского района» Ишакова Сергея Владимировича о своей деятельности за 2013 год, в соответствии с пунктом 6 частью 2 статьи 34, статьей 44 Устава Муниципального образования Саянский район, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать работу начальника муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Саянского района» Ишакова Сергея Владимировича за 2013 год - удовлетворительной.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Присаянье», отчет начальника муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Саянского района» Ишакова Сергея Владимировича разместить на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                     А.И. Антонов